
O Allah ti na dergove 

Drit ma te madhe  

N`ket dunja 

Na dergove miresinë 

Qe shendriti gjith njerzinë 

Muhamedi dashmi jon 

Neve ralle te perkujtojmë 

Salavatin ne te çojm  

dhe nga zemra s`të largojm 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ESSELATU WESSELAMU  

JA RESUL HABIBALLAH 

ESSELATU WESSELAM 

JA NEBIJ SHEFIJALLAH 


